tali et tanta qualis et quanta, in evcntu hujus Litis, debite comproba-
bitur. Et ponit ut fupra.

14. Item, That the feveral Rates, mentioned and fet forth in thc

next precedcnt Article, after the making of them, were feen, allowed

and approved of, and confirmed, by the Commiffary of the peculiar Ju-
rifdiction aforeiaid ; which the Party proponent doth here infert and
exhibit, and pray to be here repeated : And this was and is true, pub-
lick and notorious \ and thereof there was and is a publick voice, famc
and rcport. Et ponit ut fupra.

15. Item, Qiiod prafati Guiielmus Stanton et Johannes Longland
fuerunt, et funt, Guardiani Ecclefia: parochialis, Sancti Andreae Hol-
born, prxdicta?, legitime electi, jurati et admifli

;
proque talibus fuerunt,

et funt, communiter dicti, tenti, nominati et reputati, infra Parochiam,

Sancti Andreas Holborn London, praedi&am, aiiafque Parochias vicinas,

et Loca vicina. Ac ponit ut fupra.

16. Item, ^uod prafatus Johannes Edge fuit et cft Prarcinctiis de

Purpool pradicta, et Parochia? (San&i Andreas Holborn) pnrdictae ; eo-

que intuitUj Jurifdi&ioni hujus Curix notorie fubditus et fubjectus. Ac
ponit ut fupra.

17. Item, Qubd de et fuper pra:miflis [Trout in Formula 332, fub
Arttcido 5>.J

18. Item, Qubd pramijfa, omnia et fingula, fuerunt ct funt vera,

publica, notoria, manifcfta, paritcr ct famofa; atque de et fuper cif-

dcm laborarunt, prout in prxienti laborant, publica vox ct fama : Unde
(fatia fide, de Jure in hac partc, requifita) petit

cPars praenominatorum

Guliclmi Stanton et Johannis Longland, Guardianorum antediclorum,

Jus ct Juftitiam cis, in pramiflis omnibus et fingulis, fieri et mini-

ftrari cum cffcclu; dtftumque Johanncm Edgc, tam in Taxationibus

fivc Ratis, in hac partc articulatis ct pctitis, quam in Expcniis lcgiti-

mis, in hujtiiinodi Causa fii&is ct faciendis, condcmnari , ct, fic con-

dcmnatum, ad dcbitam Solutioncm, non folum Taxationum fivc

2 Ratarum
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Ratarum prasdi&arum, veriim etiam Expenfarum prsedidtarum, legitime Readifica-

cogi et compelli, per Vos et veftram Sententiam definitivam, five ve- f?°-

ftrum finale Dccretum, 'Domine Judex antedi&e, in hac parte : Ulteri- J^Q^
ufque fieri, ftatui et decerni in prsmiilis, §t ea concernentibus quibufc Rata.

cunque, quod juftum fuerit in Mc parte. <j$ua proponit, et fieri petit Pars L/"VNJ
eomndem Johannis Stanton et Johannis Longland, Guardianorum „ , li

S

prsedi&orum, conjunctim et divifim ; non arcJans le ad praemifTa omnia •

et fingula probanda, nec ad Onus fuperrluse Probationis, de quo pro- ^/"V"\J
teftatur

; fed quatenus probaverit in prfiemiffis, eatenus obtineat in pe-

titis
; Juris Beneficio in omnibus iemper falvo ; vefirum Officiumy

Do-
mine Judex antedi&e, in hac parte humihter implorando.

CCCXLVII. Monitio ad comparendum tempore, pro Vifitatione Eccle»

fiaparochialiSj ejufdemque Ruinarum JnfpecJione, ftatuto.

RICHARDUS REYNOLDS, Legum Doaor, reverendi m Reparatio.

ChriftoPatris ac Domini, Domini Richardi, permiffione divina de S^V^
Burgo Sancri Petri, alias Petriburgenfis, Epifcopi, Vicarius in fpiritualibus Vifitatio

generalis, Officialis principalis et Commiffarius generalis, necnon Domini Ecclefise.

Archidiaconi Archidiaconatus Northamptoniae Officialis legitime confti- L/*V"\J
tutus, Ttilefiis Nobis in Chrifto J. H. Clerico, Rectori Ecclefise paro- Monitio ad

chialis de A. in Comitatu N. et L. M. Clerico, Curato ibidem, aut alii
co"?paren"

Clerico cuicunque, ejus Vices in Ecclefia prsdicta (pro tempore ex- tyvrvi
iftente) gerente, Salutem. Cum Nos, et Venerabilis vir Archidiaconus E* Autogr.

antedi&us, Ecclefiam, Cancellum, et Domum Re&orialem de A. pras-

dicta, cum eorum Pertinentiis, die Jovis (videlicet) tertio die Menfis
N. inter horas nonam et duodecimam antemeridianas, ejufdem diei,

pro Officio noftro (Deo volente) vifitare propofuerimus, Vobis igitur

conjun&im et divifim, tenore pradentium, committimus, ac firmiter

injungendo mandamus, ut in Ecclefia de A. prxdida, proximo die Do-
minico poft receptionem pnefentium, inter Divinorum Solemnia, Vifi-

tationem noftram praedictam, loco et tempore praedictis, habendam efle

et tenendam, denuncietis et publicetis, aut denunciari et publicari facia-

tis {Volumus autem et mandamus qiibd Tu J. H. Reclor antedictus,

tunc et ibidem perfonaliter prsfens interfis) moneatis autem
y
feu moneri

faciatis Guardianos, caterofque Ecclefia? prasdi&as Officiarios, ut (pro
Officii fui ratione) di&a Vifitatione compareant, caterofque quoque 'Pa-

rochianos, quod in dicla Vifitatione comparere poffint (fiqui fiia putave*-

rint Intereffe) coram Nobis, et di&o Domino Archidiacono, aut alio Ju-
dice, in hac parte, competente quocunque,/» Ecclefiaprsedicta, dictis die

et horis, Vifitationcm noflram praxiictam tunc et ibidem humiliter fubituri

:

Ut d^inde Nos (convocatis in hacparte convocandis, et confideratis con-
fiderandis) Reparationem ct Readificationem Defcctuum et Decafuum

U u 2 prajmifTorurn,

A
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prsemiiTorum, et maxime Cancelli prardicti, quod (ut accepimus) jam
plane fatifcit, et quafi Ruinam minitatur (prout noftro incumbit Offi-

cio, et Lex poftulat) effe&ualiter profpicere, et quod a:quum fuerit de-

cernere pofilmus et valeamus. Et quid in prxmiflis feceritis, Nobis
(tunc redditis pracfentibus) debite certificetis. T)at' &c.

CCCXLVIII. Troc/amatio, feu Citatio et Intimatio, contra Tarochi-

anos ingenere, fuper Confirmatione Rata, erga Reparattonem Ecclefia
parochialis.

Reparatfo. TT^DVARDUS MASTER, Legum Dodor, reverendi in Chrtfo
<_/"V"VJ JL_j Patris et Domini, Domini Thom.-e, permiffione divina Exonienfis

^tT^ ^ Epiicopi, Vicarius in fpiritualibus generalis et Commiifarius, legitime

^A-y^, conftitutus, ac Curiae Confiltorialis Epifcopalis Exonienfis OfFicialis prin-

Confirma- cipalis, *Di/ecfo Nobis in Chrifto Rectori, Vicario, five Curato de Afh-
tio. burton, Exonienfis Dioeccfis, Salutem in Domino. Exhibita efi No-

*-/"V*NJ bis Rata, five Taxatio, de et fuper omnibus Inhabitantibus, ac Terras,

«yV*\J Fundum, ieu Prasdia tenentibus, intra Parochiam de Afhburton praedic"ti,

precejjus Ju- m Reparationem Ecclefias ibidem, ac Onerum neceiTariorum Supporta-
dicu, a quc,

t jonem fafta . atque a Nobis petitum eft, ut eandem, a maiori et fani-
Bound antra

.
' V a n i

• j / \ cr c- . •r\
lord, intro- on parte dictge rarocnia? moderatam (uti mons eile iuggentur) et ordi-
dua. in Cur. natam

,
pro firma et ftabili, perpetuis temporibus futuris, obfervanda,

tflr??'. Sefi Authoritate Nobis (in di&a Exonienfi Dicecefi) a Loci Ordin
Pafihte x686. Concefsa, debite et juxta Juris exigentiam confirmaremus et ratificare
/0I.26. j^QS ver0 advertentes Ratam, five Taxationem hujulmodi, adUmvti-

fos Parochianos de Afhburton praedicta pertinere, et idcirco confirman-

dam non ejfe, de Jure et Moderamine ..fequitatis, nifi prius univerfali-

ter in di&a Parochia confulatur ; Tibi igitur ftri&e praxipiendo manda-
mus, quatenus Ratam, fivc Taxationem praedi&am, prxfentibus annex-

am, tribus diebus Dominicis, five Feftivis, immediate fequentibus Da-
tum prxfentium, in Ecclefia parochiali pra:di£ti (majori PopuJi multi-

tudinc et Parochianorum, tunc et ibidem, intereiTente) apcrte et alta

voce lcgas ct divulges; fcu fic legi et divulgari facias ; di&is Parochia-

nis, omnibus et fingulis, fignificans, £ubd fi,
ulli Parochianorum prae-

di&orum, dida Rata, five Taxatio, inxqualis, five minus indirTerens, in

ulla partc ejuidcm, vidctur, ipfos omncs ct fingulos cites, ieu citari

lacias pcrcmptorie, quvd compareant, ct corum quilibct compareat, co-

ram Nobis, noftrovc Surrogato legitimo, aut alio Judicc in hac parte

compctcntc quocunquc, in Ecclefia Cathedrali San&i Pctri Exonicnfis,

locoque Confiftoriali ibidcm, die Martis, viccfimo tcrtio (fcilicct) dic

Scptcmbris proximc futuri, hora Caularum ibidcm audicndarum coniii-

eta, Objetliones contra dictam Ratam, five Taxationcm, in dcbita

Juris ibrma propofituri, ac Juri pcr omnia parituri
?
ac in&qualitatcm

2 cjufdcm
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ejufdem oftenfuri ; Ulteriufque fa&uri et recepturi, quod in hac parte

juftum fuerit; Ad Tromotionem Samplbnis Bound et Thomae King-

well, Guardianorum modernorum didtas Parochia; : Intimans omnibus
et fingulis, qubdfi di&is dic horis et loco, ad informandum de prasmiflis,

venire neglexerint, vel recufaverint, Nos tamen ad Confirmationem

diclas Rataj, five Taxationis, procedere volumus et intendimus 5 ipfo-

rum Abfentia, feu potius Contumacia, in aliquo, non obftante. Et
quidm prasmiflis feceris, Nos, diclis die horis et loco, una cum prafcnti-

bus debite certifices. *Daf decimo quarto die menfis Augufti, Anno 1 684J

Domini millefimo fexcentefimo o&ogefimo quarto.

CCCXLIX. Citatio, in Negotio Officii Judicis, contra quafdam Ter*

fonas nonfolventes Ratam, erga Reparationem Ecclefia parochialis.

i
"HOMAS, permiffione divina RofFenfis Epifcopus, Univerfis et^f^-

fingulis Clericis et Literatis, in et per totam Dicecefim noftram rQO*)
ubilibet conftitutis, et prcfertim Thomae Gamble Literato, Appari- Rata.

tori noftro, Salutem. Vobis conjun&im et divifim committimus, ac L/"V"\J
firmiter injungendo mandamus, quatenus citetis, leu citari faciatis per-,-

j

tat1

^
emptorie, omnes et fingulos, quorum Nomina et Cognomina hic infe- r/^/-\»*
rius fubfcribuntur, annotantur, vel indorfantur, vel in Schedulis (prx- Protejus Ju-

fentibus annexis) mentionantur, qubd compareant, et eorum quilibet
d
%"fn

*

onf
u

J'
compareat, coram Nobis, noftrove Officiale, aut alio Judice in hac parte Mejjingham,

competentc quocunque, in Ecclefia parochiali de Greenwich Orientali, ^ftduff. in

in Cornitatu Cantii et Dioecefi praedi&a, vicefimo feptimo die menfis /?^r . Jfj)'

Maii inftantis,- inter horas decimam et duodecimam ante meridiem ejuf-^93/0/. 54.

dem diei, certis Articulis, Capitulis, five Intcrrogatoriis, meram Ani-
marum fuarum Salutem, Morumque et ExcciTuum fuorum Reforma-
tionem ct Corre&ionem, concernentibus et tangentibus, et prafertim
Dete&ionibus, five Pradentamentis, alias (in Vifitatione, pro hoc anno
Domini millefimo fexcentefimo et nonagefimo primo, nuper tenta) con-

tra eos et eorum quemlibet exhibitis et admiffis, refponfuri ; Ulteriuf-

que faduri et recepturi quod juftum fuerit, in hac partc. Et quid in

praemiflis feccritis, Officialem noftrum, aliumve Judicem in hac parte

competentem quemcunquc, debite certificetis, una cum prsefentibus-: T)af
decimo feptimo die menfis Maii, Anno Domini miUefimo fexcentefimo j^ 0Ij
nonagefimo primo. ^

CCCL. Mus
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CCCL. AcJus Curia in Negotio Officii Judicis, promoto contra Ter-
Jonam non folventem Ratam, erga Reparationem Ecclefia parochialis

;

ubi, relatd Citatione, afjignatur ad andiendum Caufam fummarie, in

proximum diemjuridicum.

Reparatio. Die, &c. Anno, &c. coram, &c. in, &c. praefente, &c.

C\-A*S~) X~\FFICIUM Domini promotum per GeorgiumnDi&aMariaBoon

y-vr-v ^J Meflingham, Guardianum Ecclefix parochialisf <^rf£fo,uve pr<e-

^^j^lj"^ de Lee, in Comitatu Cantii, et Dicecefi Roffenfi, con-ffentatatft., per

Citationis. tra Mariam Boon Parochiae prardictas, Viduam. ^diftum Georgi-

L/"VNJ Boheme. um Meflingham, Guar-
Actus Cu- dianum pra:dicT:um, pro Anno Do-

rix.
mini millefimo fexcentefimo et nonagefimo,

Ibidtmjoi.i-j.innon folvendo Summam vigintiet unius folidorum, et fex denariorum,

in eandam Mariam Boon, erga Reparationem Ecclefiae parochialis, de
Lee praedicta, taxatam.

Quibus die et loco Boheme exhibuit Procuratorium fuum pro
di&o Georgio Meffingham, fecitque fe Partem pro eodem, et re-

tulit Mandatum originale, in eandem Mariam Boon (per Man-
datarium legitimum) debite executum

\ fafidque trina vice Pra>
conizatione, pro di&a Maria Boon, 'Dominus ad petitionem Boheme,
accufantis ejus Contumaciam, pronunciavit eam Contumacem

; fed ex

gratia (et ex petitione Domini Archidiaconi RofTenfis, in fe fufcipientis,

ut dicla Maria Boon, per fe, vel ejus Procuratorem, comparuerit m
proximum) refervavit pcenam di&as Maris Boon, in proximum diem
juridicum ; monuitque di&um Georgium Meflingham, tunc prxfentem

in Judicio, ad interefTendum in eundem dicm, ad juftincandum Prae-

fcntamentum, alias per cum in hac parte fa&um ; et ajfignavit ad au-

diendum hanc Caufam fummarie, in di&um proximum diem juridicum,

exiftentem diem Jovis, decimum o&avum diem menfis Junii proximi,

l6*pi. hoc in loco, intcr horas dccimam matutinam et primam pomcridianam

cjufdem dici ; et continuavit Certificatorium Mandati praxiicti in dicm

^J^J et horas pradidas.

( ^ ~J \

s\/~k
^CCLT. Aflus Curice in eodem Negotio -, qub iterum afjignatur ad au-

Affignatio diendum Caufam fummariet tn proxtmum diem juridtcum.

Summariae
Audirionis. Div. Jovis, dccimo o&avo (videlicct) dic mcnfis Junii, Anno Do-
L/"V\J mini millcfimo icxccntcfimo ct nonagcfimo primo, in Ecclcfia
Accus Gu- parochiali dc Grccnwich Orientali, in Comitatu Cantii, coram

^II^L. rcvcicndo viro, &c. Sunogato vcncrabilis ct cgrcgii viri Domini

Caroli
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Caroli Hedges, Militis, Legum Do&oris, reverendi in Chrifto Reparatio.

Patris ac Domini Thom^e, permiffione divina Roffenfis Epif- rvyT^
copi, Vicarii in fpiritualibus generalis, necnon Curia? Confiftori- Ra ta.

alis Epifcopalis Roffenfis Commiffarii, et Officialis principalis, L/"V%J,
legitime conftituti, prxfente Edmundo Browne, Notario Pub- Ailignatio

lico, Regiftrarii Deputato. Summana:
' & r Auditioms.

L/"V"\JOFFICIUM Domini promotum per Georgium -\Ad audiendum A&us Cu-
Meffingham, Guardianum de Lee, contra Ma- ( hanc Caufam riae.

riam Boon, de Lee pradi&a, Viduam. Jfummarie, adpe- L/"Y""\J.

Boheme. titionem Boheme ; et reier-

vatur poena dito Mariae Boon, in hos diem
horas et locum. _^
Quo die, fafia trina vice Prseconizatione pro dicla Maria Boon, com-

paruit Cottle, et exhibuit Procuratorium fuum pro eadem Maria Boon,

fecitque fe Partem pro eadem ; in cujus praefentia Boheme petiit dictam

Caufam audiri fummarie, ac Jus et Juftitiam fibi et Parti fuse, in hac

parte fieri et miniftrari, cum effeclu ; di&o Cottle dijfentiente, et pe-

tente tempus fibi et Parti fuas indulgeri, in proximium diem juridicum,

ac Jus et Juftitiam fibi et Parti fuas prasdi&ae fieri et miniftrari, cum
effectu : Unde ^Dominus Surrogatus antedi&us, ad petitionem Cottle,

indulfit ei tempus in proximum diem juridicum ; et afftgnavit ad audi-

endum hanc Caufam iummarie in eundem diem, vicefimum o&avum
(videlicet) menfis Julii, proximo futuri, hoc in loco, inter horas de- itfpi»

cimam ante et primam poft meridiem ejufdem diei.

CCCLII. Alia Formula.

Vicesimo primo dic menfis O&obris, Anno Domini millefimo/^"^,/?/.^

fexcentefimo et nonagefimo primo, coram venerabili et egregio

viro Domino Carolo Hedges, Milite et Legum Do&ore, Ju-
dice, &c. in Ecclefia, fyc. prxfente, &c.

OFFICIUM Domini-^Ad audiendum hanc Caufam iummarie,

promotum contra Ma-Qiftis die hora et loco, ad petitionem Bo-
riam Boon. r heme.

Boheme. Cottle. J Quo die Boheme petiit di&am Caufam
audiri fummarie, ac Jus et Juftitam fibi et Parti fuas

fieri et miniftrari, cum effe&u \ in prxfentia Cottle allegan-

tis, dictam Mariam Boon valde asgrotare, et petentis tempus fibi

indulgeri in proximum, diem juridicum, ac Jus et Juftitiam fibi et

Parti fuae fieri et miniftrari, cum effe&u : Unde T>ominus affignavit ad
audiendum hanc Caufam fummarie, in proximum diem juridicum,

vicefimum
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vicefimum fcptimum (fcilicet) diem menfis Novembris proximi, hoc

in loco, ct inter horas decimam matutinam et primam pomcridia-

i6$i. nam, ejuldcm diei
-

y
dicto Boheme dijfentientc, ctpetente ut prius.

CCCLIII. Acfus Curia, in ecdem Negotio
; quo Caufa auditur Sum-

marie, et condemnatur Tars Rea
y
tam in Rata petita, quam in Ex-

penfis Litis.

Reparatio. Vicesimo quarto die menfis Februarii, Anno Domini millefimo

^^jTy^ fexcentefimo nonagefimo primo (Stylo Angli<r) coram vene-

Rata. rabili et egregio viro Domino Carolo Hedges, Milite, &c. in,

L/^V^NJ &c. praefente, &c.
Summaria

^jSj!?\ /^FFICIUM Domini promotum per Georgium^Dida Maria Boon

Aclus Cu- \*J Meflingham, Guardianum de Lee, contra(detec~la, five pra-

rix. Mariam Boon, de Lee pradi&a, Viduam.
(*
fentata fuit, per

\/V\J Boheme. Cottle. jdictum Georgium
; em,fo .35. Meffingham, Guardianum pra;di£tum, pro

Anno Domini millefimo fexcentefimo et nonage-
fimo, in non folvendo Summam viginti et unius folidorum,

et fex denariorum, in eandem Mariam Boon, erga Reparationem Ec-
clefije parochialis de Lee praedida, taxatam.

Ad audiendum hanc Caufam fummarie, iftis die hora et loco, ad
petitioncm Boheme.

Quibus die hora et loco, dictus Boheme petiit diclam Caufam audiri

fummarie ; in praefentia Cottle confentientis ; et tunc Boheme exhibutt

Librum parochialem, de Lec prasdicta, pro di&o Anno 165)0, ct pra-

cipuc Taxam, Ratam, five Affcffamentum faclum per Parochianos, de
Lce praedicri, pro diclo Anno 1 6yo, vcrfus Reparationem Ecclefise de

Lee praedidta, aliaque Onera Guardianis, de Lee praedi&a, pro diclo

Anno, incumbentia ; Et alfegavit, diclum Librum fuiffe et effc 1,\-

brum parochialem, de Lee praedicla, et continere Affeffamenta publica,

ct Computos Guardianorum, pro Annis in codem Libro refpective mcn-
tionatis ; di&amque Ratam, fivc Affeffamentum, fuiffe ac cffe pcr Pa-
rochianos dc Lee pracdicta, faltcm majorcm partcm corundcm, debitc

ct legitime fa&um ) et dictam Mariam Boon, ct Parochiam ct Ecclefiam

dc Lcc in di&is Libro ct Rata mentionatas, et Mariam Boon, ct Parochiam

ct Ecclcfiamdc Lcc, in Proceffu hujus Caufectiam mcntionatas, fuiife ac

cffc iplam ct candem Mariam Boon, ct ipfam ct candcm Parochiam ct Ec-
clefiam, et non divcrfiun; contentaque in diclo Libro, et Rata prsedidl

pro didoAnno 1600, fiiiffc etcffevcra; et tta habita, gefta ct expedita.

prout \\\ cildcm Libro ct Rata continetur : Qu<t Allcgationcm ct Exhiblta

diftus Bohvmc pofuit
y
conjunctim ct diyifim, admitttque petut, acjus ct

Juftitiam,
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Juftitiam, fibi et Parti fuae, fieri et miniftrari, cum effe&u ; in praefentia Reparatio.

Cottle, diffentientis et aiiegantis, dictam Allegationem non concludere in J=^Y"^
Jure, nec eflfe de Jure admittendam, et petentis rejici, ac Jus et Juftitiam, Rata.
fibi et Parti fux, fieri et miniitrari, cum effe&u ;fed ^Dominus ad petitio- cyv""\J
nem Boheme, admifit Allegationem et Exhibita praedi&a,quatenus fint de Sutnmaria

Jure admittenda : Et tunc dicius Boheme, in Subfidium Probationis Alle- A^ l

ll?'

gationis et Rata: prsdidarum, exhibuit alios Libros parochiales de Lee AchisCu^
prasdicta ; et allegavit, dictos Libros continere Affeflamenta et Ratas, \\^.

pro Annis longe prasteritis, in eifdem refpe&ive mentionatis • et ai/ega- L/^VXJ
i)it conftare, ex didtis Libris, Chriftoferum Boon defunctum, nuper

Maritum dictx Marias Boon, fuiffe taxatum, in dictis Afleffamen-

tis in di&is Libris relpe£tive apparentibus, pro Tenementis et Ter-

ris per eum, in di&a Parochia de Lce, in dictis Annis, occupa-

tis, ct juxta Ratam fex denariorum, pro qualibet libra Annui Va^
loris dictorum Tenementorum et Terrarum, per eum occupatorum,

taxatum fuiffe ad Summam viginti et unius folidorum, et oclo denario-

rum, et amplius ; et continuo fblviffe AffeflTamenta, in eum pro Terris

et Tenementis prasdi&is, taxata ; dittamque Mariam Boon, in di£to

Anno 1690, occupaffe eadem Tenementa et Terras, in di&is Libris

mentionata, et per diclum Chriftoferum, ejus Maritum defun&um, in

Annis prxteritis, occupata -, ditfaque Tenementa ct Terras fuiffe et effe

ipfa et eadem, et non diverfa. Qua Allegationem et Exhibita dictus

Boheme pofuit, conjunctim et divifim, admittique petiit, ac Jus et Ju-
ftitiam, fibi et Parti fuse, fieri et miniftrari, cum effe&u ; dicto Cottlc

iiffentiente ; fed T)ommus admifit Allegationem et Exhibita praedi&a,

quatenus de Jure fint admittenda.

Quibus fic admiflis et repetitis, di&oque Cottle non credente, diclus

Boheme, fuper AUegationibus et Exhibitis prasdi&is, produxit in Teftem
Edmundum Blundell, quem 'Dominus, ad ejus petitionem, recepit, Ju-
ramento oneravit, monuitque ad fubeundum ejus Examen ad flatim :

Qui, in vim Juramenti corporalis, depofuit, prout fequitur